
Battlefield

Vision Days

Z obou stran hledí vstříc slepý oči a nic víc
Asi si zvykly snad na bolest, špínu, krev a hlad
Mosazný projektil letí vzduchem, hledá cíl
Ze všech polů, ze všech stran létají kulky jako hejna vran

Ze všech stran se slétají, kdo chce žít se neptají
Je to stejný jako hra, ruka pěšce ovládá
Bojiště osiří, až zemřou všichni rytíři
Až poslední kulka tvou cestu překříží

Pak příjde chvíle tvá
Když zrak se zkalí
Uslyšíš zvony znít
Už jenom zdáli
A po nich ticho všude
A po nich klid
Už žádný pravidla
Přesně tak, jak to má být

Okolnosti tě donutí- cizí smrt je tvé přežití
V podstatě nemusíš víc než vzít kvér a dát na líc
Zamířit, vypálit tam kde stojí nepřítel
Na člověka který též dělá co řekl velitel

Pak příjde chvíle tvá
Když zrak se zkalí
Uslyšíš zvony znít
Už jenom zdáli
A po nich ticho všude
A po nich klid
Už žádný pravidla
Přesně tak, jak to má být

Utíkej z bojiště
Než zrak se zkalí

Než budou zvony znít
Už jenom z dáli
Než bude ticho všude
Než bude klid
Už žádný pravidla
Žádnej battlefield

Z obou stran hledí vstříc slepý oči a nic víc
Asi si zvykly snad na bolest, špínu, krev a hlad
Mosazný projektil letí vzduchem, hledá cíl
Ze všech polů, ze všech stran létají kulky jako hejna vran

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

